
     

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro zjednodušené podlimitní řízení

podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
pro veřejnou zakázku na stavební práce

REKONSTRUKCE A VÝMĚNA 

KANALIZACE, VODOVODU A 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ T. G. 

MASARYKA

ZADAVATEL: Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy
        

VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno     
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Výzva k podání nabídky

     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

1. PREAMBULE 

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je 
vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku na stavební práce.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE
SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 
ČINNOSTÍ 

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatele:   Město Svitavy
Sídlo:       T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy - Předměstí
Právní forma: 801 – obec
Zastoupená: Mgr. Davidem Šimkem – starostou města
IČ: 002 77 444
DIČ:   CZ00277444
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/Profil/Svi

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která 
zpracovala textovou část zadávací dokumentace:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo:       Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupení: Mgr. Jiří Košulič – statutární ředitel
Za zadání odpovídá: Pavel Mitáš – ředitel divize Veřejné zakázky
IČO: 25533843
DIČ:   CZ25533843

Zpracovatel projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb:
Název zpracovatele:  Beta - projekt s.r.o.
Sídlo:       Pavlovova 43, 568 02 Svitavy
IČO: 64257614

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající převážně ve výstavbě 
nové kanalizace a vodovodu v prostoru ulice T. G. Masaryka ve Svitavách.

Stavba kanalizace bude sloužit pro odvedení splaškových odpadních vod od objektů, 
které jsou postaveny v okolí řešené stavby. V úseku mezi šachtami Šs1 a Šs2 bude 
provedeno vložkování potrubí inverzní metodou, zbylé potrubí se bude dělat 
výkopovou metodou. Do kanalizace budou rovněž napojeny odvodňovací objekty 
sloužící k odvedení srážkových vod z nemovitostí v okolí stavby a zpevněných ploch. 
Při výstavbě popisovaných inženýrských sítí budou realizovány po veřejných 
pozemcích rovněž přípojky těchto vedení, které budou zajišťovat plnohodnotné 
užívání nemovitostí v této části města.



Výzva k podání nabídky

     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 3

Navržený vodovodní řad bude přivádět pitnou vodu k objektům v okolí stavby a 
dalším vodovodním řadům v této části města. Bude dále sloužit pro požární 
zabezpečení této části města. Při výstavbě popisovaných inženýrských sítí budou 
realizovány po veřejných pozemcích rovněž přípojky těchto vedení, které budou 
zajišťovat plnohodnotné užívání nemovitostí v této části města.

Před zahájení výkopových prací při výstavbě kanalizace a vodovodu bude provedena 
demontáž celkem 4ks stávajících svítidel osvětlení veřejných prostorů. V součinnosti 
s výstavbou kanalizace a vodovodu budou instalovány stožáry pro umístění svítidel 
veřejného osvětlení a osvětlení přechodu pro chodce. Bude provedena instalace 4 ks 
ocelových bezpaticových žárově zinkovaných stožárech JB 9 ST s výložníkem typu 
UD1/89-2500 včetně výbojkových svítidel s LED technologií pro osvětlení 
komunikace. Dále bude provedena instalace 2ks ocelových bezpaticových žárově 
zinkovaných stožárů pro osvětlení přechodu pro chodce. Svítidla s LED technologií
budou instalována na ocelových výložnících 3,5m. Svítidla budou instalována ve 
výšce 6,0metrů na niveletu komunikace. Napojení bude provedeno na stávající 
rozvody veřejného osvětlení na ulici T. G. Masaryka. Propojení nových svítidel bude 
provedeno novými kabelovými rozvody. Kabelové rozvody budou umístěny v 
chodníku resp. v komunikaci.

Před vlastní realizací stavby požádá zhotovitel prací Krajský úřad Pardubického 
kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o povolení zvláštního užívání 
komunikace – provádění stavebních prací ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) 
bodu 3 zákona o pozemních komunikacích. Během stavby bude třeba provést 
přechodné dopravní značení pro částečnou uzavírku komunikace I/34 – omezení 
dopravy v jednom jízdním pruhu v prostoru ulice T.G. Masaryka a úpravu dopravy v 
křižovatce ulici T.G. Masaryka – R. Kloudy.

Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou 
uvedeny v přílohách této Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení (dále také jen výzva).

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/Profil/Svi, pod názvem veřejné zakázky.

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 4. 2018 v 10.00 hod.

6. ADRESA PRO PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ

Nabídky lze poslat prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, 
kurýrní službou nebo podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 
14:00 hod. (poslední den lhůty pouze do času uvedeného v bodě 5. LHŮTA PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. Kontaktní 
osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 3.NP dveře č. 
316, tel. 545 120 248.



Výzva k podání nabídky

     

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 4

7. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP. Při otevírání nabídek mají 
právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, 
a.s., a zástupci účastníků zadávacího řízení (max. 2 osoby za jednoho účastníka).

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, 
V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. Zadavatel vylučuje podání nabídky v elektronické podobě. 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 
jazyce, ustanovení § 45 odst. 3 tím není dotčeno). Bližší podrobnosti jsou uvedeny 
ve Svazku 1 zadávací dokumentace.

9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny ve 
Svazku 2 a jeho přílohách, které jsou součástí této výzvy. 

10. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena ve Svazku 1 a jeho 
přílohách, které jsou součástí této výzvy. 

11. SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky. 
Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří:

- Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
- Svazek 1 příloha - Krycí list nabídky
- Svazek 1 příloha - Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů
- Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů
- Svazek 2 příloha - Formulář pro uvedení seznamu stavebních prací
- Svazek 2 příloha - Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů
- Svazek 3 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo 
- Svazek 4 - Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování 

nabídkové ceny
- Svazek 5 - Projektová dokumentace stavby + uzemní rozhodnutí a stavební 

povolení
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr


		2018-04-10T05:41:21+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




